

BLUEPACK A/S

Havnegade 5-9, 5000 Odense C

CVR-nr. 16 97 58 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2019.

Lars Aagaard Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	BLUEPACK A/S Havnegade 5-9 5000 Odense C
	CVR-nr.: 16 97 58 77
	Stiftet: 17. maj 1993
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 26. regnskabsår
Bestyrelse	Lars Aagaard Rasmussen, Formand Finn Methmann Michael Bang
Direktion	Poul Ingolf Strandmark
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	SELSKABET AF 22. JANUAR 2015 BLP ApS
Dattervirksomhed	BLUEPACK AB, Sverige

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med specialfremstillede emballager til medicinal- og fødevarerindustrien og til andet industrielt brug.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.045.151 kr. mod 7.065.847 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 444.596 kr. mod 314.989 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	6.045.151	7.065.847
1 Personaleomkostninger	-4.771.607	-5.814.972
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-526.980	-558.621
Driftsresultat	746.564	692.254
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	378.972	295.301
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	149.656	117.999
Andre finansielle indtægter	6.712	19.796
Øvrige finansielle omkostninger	-795.496	-747.556
Resultat før skat	486.408	377.794
2 Skat af årets resultat	-41.812	-62.805
Årets resultat	444.596	314.989
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.672	68.441
Overføres til overført resultat	428.924	246.548
Disponeret i alt	444.596	314.989

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.178.429	1.379.400
3 Indretning lejede lokaler	102.062	204.122
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.280.491</u>	<u>1.583.522</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.643.166	1.542.554
5 Deposita	553.500	553.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.196.666</u>	<u>2.096.054</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.477.157</u>	<u>3.679.576</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	12.049.651	11.433.034
Forudbetalinger for varer	159.761	0
Varebeholdninger i alt	<u>12.209.412</u>	<u>11.433.034</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.848.910	3.040.187
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.435.907	3.125.621
Andre tilgodehavender	54.654	153.279
Periodeafgrænsningsposter	482.723	461.776
Tilgodehavender i alt	<u>3.822.194</u>	<u>6.780.863</u>
Likvide beholdninger	47.869	24.736
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.079.475</u>	<u>18.238.633</u>
Aktiver i alt	<u>19.556.632</u>	<u>21.918.209</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.248.216	1.294.413
Overført resultat	2.017.461	1.558.975
Egenkapital i alt	5.265.677	4.853.388
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	177.294	195.388
Hensatte forpligtelser i alt	177.294	195.388
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	9.591.469	10.014.560
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.553.685	4.862.163
Anden gæld	1.968.507	1.992.710
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.113.661	16.869.433
Gældsforpligtelser i alt	14.113.661	16.869.433
Passiver i alt	19.556.632	21.918.209

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

8 Finansielle risici

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	2.000.000	1.294.413	1.558.975	4.853.388
Resultatandel	0	15.672	428.924	444.596
Valutakursreguleringer	0	-61.869	0	-61.869
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	29.562	29.562
	<u>2.000.000</u>	<u>1.248.216</u>	<u>2.017.461</u>	<u>5.265.677</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.951.351	4.895.471
Pensioner	719.016	822.919
Andre omkostninger til social sikring	36.068	39.902
Personaleomkostninger i øvrigt	65.172	56.680
	<u>4.771.607</u>	<u>5.814.972</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>12</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	68.244	24.577
Årets regulering af udskudt skat	-26.432	38.228
	<u>41.812</u>	<u>62.805</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2018	3.304.480	1.675.931
Tilgang	495.312	0
Afgang	-434.267	0
Kostpris 31. december 2018	<u>3.365.525</u>	<u>1.675.931</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	1.925.080	1.471.809
Årets afskrivninger	424.920	102.060
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-162.904	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>2.187.096</u>	<u>1.573.869</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.178.429</u>	<u>102.062</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	252.720	252.720
Kostpris 31. december 2018	<u>252.720</u>	<u>252.720</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	1.289.834	1.276.552
Omregning til valutakurs	-61.869	-50.581
Årets resultat	378.972	295.301
Udbytte	-216.491	-231.438
Opskrivninger 31. december 2018	<u>1.390.446</u>	<u>1.289.834</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.643.166</u>	<u>1.542.554</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos BLUEPACK A/S
BLUEPACK AB, Sverige	100 %	1.643.166	378.972	1.643.166
		<u>1.643.166</u>	<u>378.972</u>	<u>1.643.166</u>

5. Deposita

Kostpris 1. januar 2018	553.500	553.500
Kostpris 31. december 2018	<u>553.500</u>	<u>553.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>553.500</u>	<u>553.500</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på 10 mio. kr. omfattende simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser samt lagre af færdigvarer til en bogført værdi på kr. 14.058.322.

Selskabet har til fordel for pengeinstitut afgivet transport i tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder med en bogført værdi pr. 31. december 2018 på kr. 1.358.411. Transporten er maksimeret til kr. 4.224.000.

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende køretøj. Leasingkontrakten har en restløbetid på 3 måneder svarende til en samlet leasingforpligtelse pr. 31. december 2018 på kr. 20.154.

Tilbagekøbsforpligtelsen udgør pr. 31. december 2018 kr. 218.750.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lejemålet Havnegade 5-9 og Havnegade 17. Den samlede lejeforpligtelse pr. 31. december 2018 udgør kr. 3.959.658.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende reklameplads. Den samlede forpligtelse udgør pr. 31. december 2018 kr. 186.678.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SELSKABET AF 22. JANUAR 2015 BLP ApS, CVR-nr. 36497238 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Finansielle risici

Valutarisici

I anden gæld indgår positiv dagsværdi på kr. 28.997. Valutaterminskontrakten er indgået til afdækning af valutarisikoen på fremtidige betalinger i USD. Dagsværdiregulering er indregnet i egenkapitalen. Valutaterminskontrakten har en løbetid på 3 måneder.